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شماره

صفحه مدیران شهرداری شیراز پاسخگوی تماس های مردمی
در راستای نهضت پاسخگویی و تعامل مستقیم با شهروندان، مدیران شهرداری شیراز در هفته جاری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷، 

پاسخگوی سؤالات و دغدغه های شهروندان در قالب طرح روی خط شهر هستند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، در راستای نهضت پاسخگویی و تعامل مستقیم با شهروندان، مدیران 
شهرداری شیراز در هفته پیش رو از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷، پاسخگوی سؤالات و دغدغه های شهروندان در قالب طرح روی 
خط شهر هستند.براین اساس، محمدجواد افضلی، مسعود قادری، فرزاد میرزایی، علی فراشاییان و حسام الدین اسدزاده شهرداران مناطق ۴، ۵، 
۶، ۷ و ۸ به ترتیب از ۴ تا ۸ مردادماه از ساعت ۱۰ تا ۱۱ به صورت تلفنی پاسخگوی سؤالات و مشکلات شهروندان در حوزه های مختلف 
مدیریت شهری خواهند بود.برنامه روی خط شهر، گامی عملی در راستای افزایش رضایت مندی شهروندان و ارتقای سطح مشارکت آن ها 

در اداره شهر به شمار می رود.

به همت مجتمع فولاد غدیر نی ریز برگزار شد؛

نهمین شب شعر عاشورایی کشوری
»ایرانِ امام حسین«
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خبـر

با حضور معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران 

مطرح شد؛

ارزیابی مطلوب عملکرد شرکت گاز فارس 
در مجمع سالیانه 1403

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیرازتاکید کرد:

پیشگیری از بیماری های قلبی در کودکی

در بازدید مدیریت ارشد شهری شیراز از بزرگ ترین پارک آبی ایران مطرح شد؛

پروژه  از  شیراز  شهری  ارشد  مدیران  و  شهردار  بازدید  جریان  در 
در  ابرپروژه  این  اهمیت  بر  کشور،  آبی  پارک  بزرگ ترین  ساخت 
نشاط  افزایش  و  گردشگری  زیرساخت های  ارتقای  اقتصادی،  رشد 

اجتماعی در شیراز تأکید شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
محمدحسن اسدیدر بازدید از پروژه پارک آبی بزرگ که با ۶۰ هزار 
مترمربع زیربنا، به عنوان بزرگترین و یکی از خاص ترین پارک های 
آبی کشور مطرح است، با طراحی مدرن و تجهیزاتی منحصر به فرد 

مانند سرسره سقوط آزاد، برای نخستین بار در ایران اجرا می شود.
این پروژه با سرمایه گذاری ۵ هزار میلیارد تومانی و همکاری بخش 
شهروندان  رفاه  افزایش  و  گردشگری  توسعه  اولویت  در  خصوصی، 

قرار دارد.
شهردار کلان شهر شیراز در بازدید از پروژه پارک آبی بزرگ شیراز 
با اشاره به اهمیت گردشگری و تفریحات مدرن، این طرح را عاملی 
کلیدی برای تحول اقتصادی در شیراز و جذب هرچه بیشتر گردشگر 

دانست.
محمدحسن اسدی در حین بازدید از مراحل پیشرفت این پروژه تأکید 
و  گردشگری  طرح  یک  عنوان  به  شیراز  بزرگ  آبی  پارک  کرد: 
تفریحی مدرن، در کنار دیگر پروژه های شهری می تواند نقش مهمی 

در رونق اقتصاد شیراز ایفا کند.
جذب  با  پروژه  این  افزود:  شیراز  شهری  مدیریت  ارشد  سکاندار 
درآمدهای  افزایش  اشتغال زایی،  به  خارجی،  و  داخلی  گردشگران 

شهری و توسعه پایدار شیراز کمک شایانی خواهد کرد.
وی از برنامه ریزی برای تکمیل این پروژه در زمان مقرر خبر داد و 
خاطرنشان کرد: این طرح بخشی از برنامه های کلان شهرداری برای 
ارتقای زیرساخت های گردشگری و تفریحی شهر است و با توجه به 
اهمیت بالای آن برای شورای اسلامی شهر و شهرداری، طبق برنامه 

زمان بندی در حال پیشرفت است.
شهردار شیراز از تلاش بی وقفه کارگران، مهندسان و دست اندرکاران 
این پروژه تقدیر کرد و افزود: در این پروژه بیش از ۲۰۰ نیرو مشغول 
فعالیت هستند و پروژه در چندین جبهه کاری به صورت هم زمان فعال 

می باشد.اسدی اضافه کرد: در پروژه پارک آبی، علاوه بر فعالیت های 
قابل مشاهده مانند ساخت سازه ها و دیگر فعالیت های عمرانی، اقدامات 
مهم دیگری نظیر خرید تجهیزات و دستگاه ها، وسایل بازی و... نیز 
پروژه  موفقیت  و  راه اندازی  برای  که  می شود  انجام  پشت صحنه  در 

ضروری هستند.
را  شیراز  در  آبی  پارک  نبود  شیراز  شهری  مدیریت  ارشد  مقام  این 
یکی از کمبودهای مهم این شهر قلمداد کرد و بیان داشت: شیراز به 
عنوان یکی از مقاصد گردشگری ایران با جاذبه های تاریخی، فرهنگی 
و مذهبی متعدد شناخته می شود که اضافه شدن یک پارک آبی مدرن 

نیز می تواند نمادی برای توسعه شهری در این کلان شهر باد.
شهردار شیراز پروژه پارک آبی را بخشی از برنامه های شهرداری برای 
توسعه فضاهای تفریحی و ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و جذب 
گردشگر دانست و خطاب به مردم گفت: به شما قول می دهیم که با 
افتتاح این پارک آبی، شاهد آغاز فصل جدیدی از نشاط و سرزندگی 

در شهرمان خواهیم بود.
اسدی همچنین با بیان خبری خوش برای شهروندان، اعلام کرد: پروژه 
پارک آبی با قدرت و سرعت هرچه تمام تر در حال پیشرفت است و 
ما مصمم هستیم این ابرپروژه مهم را تا پایان سال جاری به بهره برداری 

برسانیم.
آبی  بزرگ  پارک  پروژه  چشمگیر  پیشرفت  با  گزارش؛  بنابراین 
به  تکمیل هرچه سریع تر آن،  برای  مدیریت شهری  اهتمام  و  شیراز 
نظر می رسد این طرح بتواند به زودی جایگاه شیراز را به عنوان قطب 

مهم گردشگری و تفریحی کشور ارتقا دهد.

مدیرعامل شرکت آبفا فارس:

تصفیه خانه فاضلاب کازرون، 
پیشتاز در بهره وری انرژی با اخذ 

برچسب ملی شد

در هفته جاری رقم می خورد؛

اعضای شورای اسلامی شهر شیراز 
پاسخگوی تماس های شهروندان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز تاکید کرد:

پاداش های میلیونی برای گزارش دهندگان مراکز رمزارزغیرمجاز

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز با تقدیر از همراهی خوب 
مراجع انتظامی؛ امنیتی و قضایی در برخورد با پدیده استخراج غیر مجاز 
پایدار  انرژی  تأمین  منظور  به  افزایی مشترکان  ارز خواستار هم  رمز 
رمزارز  استخراج  دستگاه های  با  مقابله  منظور  به  راسخ  عزم  از  و  شد 

غیرمجاز خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
از مشارکت شهروندان در  با قدردانی  برق شیراز، محمدرضا سلاحی 
اخیر،  چهارماه  غیرمجاز گفت: طی  رمزارز  استخراج  مراکز  گزارش 
ماینر  دستگاه   ۶۰۰ با  غیرمجاز  رمزارز  استخراج  مرکز   ۵۰ تعداد 

شناسایی و مسدود شده است.
وی میزان انرژی احصا شده از این مراکز را معادل ۱۴ میلیون کیلووات 
رمزارز  استخراج  مراکز  با  مبارزه  داشت:  بیان  و  کرد  اعلام  ساعت 
غیرمجاز در اولویت های اصلی شرکت توزیع نیروی برق شیراز است 

و در این زمینه کارنامه پرباری به ثبت رسیده است.
سلاحی شمار دستگاه های رمز ارز غیرمجاز که در سال گذشته کشف 
بیان داشت:  از ۲۸۰۰ عدد ماینر اعلام کرد و  و ضبط شدند را بیش 
شرکت توزیع نیروی برق شیراز در سال ۱۴۰۳ موفق به کسب رتبه 
اول کشور در زمینه کشف ماینرهای غیرمجاز شد و در سال جاری 

این روند موفقیت تداوم داشته است.
ماینرهای  اینکه  بیان  با  شیراز  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
کشف شده توسط سازمان اموال تملیکی معدوم می شوند، بیان داشت: 
براساس دستورالعمل های وزارت نیرو و شرکت توانیر، تمامی مراکز 

رمز ارز غیرمجاز به پلیس امنیت اقتصادی و مراکز قضایی معرفی شده 
و با جرائم تنبیهی بازدارنده روبرو می شوند.

رمزارز  استخراج  به  مشکوک  مراکز  کرد  تقاضا  شهروندان  از  وی 
غیرمجاز را با شماره تلفن ۰۷۱۳۲۲۶۳۳۸۸ و سامانه پیامکی ۳۰۰۰۵۱۲۱ 
پاداش های  از  اجتماعی  مسئولیت های  ایفای  ضمن  و  دهند  گزارش 

ارزنده ای بهره مند گردند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق شیراز افزود: براساس دستورالعمل 
شرکت توانیر، به ازای هر یک دستگاه ماینر پاداشی معادل یک میلیون 
تومان به گزارش دهندگان مراکز استخراج رمزارز غیرمجاز پرداخت 
می شود و سقف این پاداش ها دویست میلیون تومان تعیین شده است.

برق شیراز در سال  نیروی  توزیع  مقام مسئول، شرکت  این  به گفته 
بابت همکاری شهروندان  پاداش  تومان  میلیارد  از یک  بیش  گذشته 
در گزارش مراکز رمزارز غیرمجاز پرداخت کرد و سال ۱۴۰۴ نیز تا 
کنون بالغ بر ۴۰۰ میلیون تومان تابه حال پاداش پرداخت شده است. 

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی فارس مطرح کرد؛

تأکید  با  فارس  کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس 
و سازمان  میان بخش خصوصی  سازنده  و  لزوم همکاری هدفمند  بر 
صمت، گفت: هم افزایی میان نهادهای اثرگذار اقتصادی، پیش زمینه ای 
تجارت  و  معدن  حوزه صنعت،  سه  در  متوازن  توسعه  برای  ضروری 

استان فارس است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، 
محمدصادق حمیدیان در دیدار با رئیس جدید سازمان صنعت، معدن 
و تجارت فارس، اظهار داشت: امروز بیش از هر زمان دیگر نیازمند 
بخش  بازیگران  و  دولتی  بخش  سیاست گذاران  میان  جدی  تعامل 
حوزه های  در  استان  بی بدیل  ظرفیت های  بتوانیم  تا  هستیم  خصوصی 

صنعت، معدن و تجارت را فعال و شکوفا کنیم.
که  دارد  کامل  آمادگی  فارس  بازرگانی  اتاق  کرد:  اضافه  حمیدیان 
راهبردی  برنامه هایی  اجرای  تدوین و  برای  در کنار سازمان صمت، 
در راستای تقویت زیرساخت های صنعتی، بهره برداری بهینه از ذخایر 

معدنی، و رونق تجارت داخلی و خارجی، نقش فعال ایفا کند.
وی با اشاره به ضرورت بازتعریف جایگاه برندهای بومی و افزایش 
سهم محصولات استان در بازارهای ملی و منطقه ای افزود: باور ما این 
است که توسعه پایدار، در گرو گفت وگو، مشارکت و اعتماد متقابل 

میان دولت و بخش خصوصی است.
جدید  رویکرد  با  کرد  امیدواری  ابراز  فارس  بازرگانی  اتاق  رئیس 
مدیریتی در سازمان صمت، شاهد فصل تازه ای از پیشرفت، شکوفایی 
و جذب سرمایه گذاری در سه حوزه حیاتی صنعت، معدن و تجارت 
استان باشیم.در ادامه این جلسه سهراب شرفی عضو هیئت نمایندگان 
اتاق بازرگانی فارس و رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان نیز 

با تبیین وضعیت صنعت و معدن و تجارت استان بر لزوم توجه ویژه به 
بخش بازرگانی به عنوان بخش مولد خدمت به بنگاه های تولیدی تاکید 
کرد. در ادامه این جلسه رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
فارس نیز گفت: تقویت تعامل با بخش خصوصی، اولویت راهبردی 
این سازمان در مسیر توسعه اقتصادی استان است و بدون شعارزدگی، 
بر این باوریم که بالندگی بخش خصوصی، نشانه موفقیت سیاست های 

ماست.
کریم مجرب افزود: در کشور دو نگاه عمده اقتصادی وجود دارد؛ که 
در دور جدید فعالیت صمت استان، تمرکز ما بر همکاری و هم افزایی 
حاکمیت با بخش خصوصی است و تجربه تعاملات مؤثرم در سال های 

اخیر با نهادهای بخش خصوصی، گواه این نگاه مشارکتی است.
ما  کرد:  تأکید  سازمان  این  پیش روی  برنامه های  به  اشاره  با  مجرب 
به دنبال عبور از مرحله برنامه ریزی و ورود جدی به مرحله اجرا هستیم 
و در این مسیر با همراهی همه ذی نفعان، به ویژه فعالان بخش خصوصی، 

گام های مؤثری برای ارتقای رفاه عمومی در استان برمی داریم.
در  مردمی  کمپینی  باید  اینکه  بیان  با  فارس  صمت  سازمان  رئیس 
هرگونه  از  پرهیز  با  گفت:  گیرد،  شکل  استان  تولیدات  از  حمایت 
انحصار، باید به مردم اطلاع رسانی کنیم که چه محصولاتی در فارس 

تولید می شود و این محصولات را در اولویت مصرف قرار دهیم.
اظهار  بومی،  برندهای  بالقوه  ظرفیت های  به  اشاره  با  همچنین  وی 
استان  اقتصادی  توسعه  به  نسبت  باید  فارس  و  شیراز  مردم  داشت: 
حساس تر شوند. باید مطالبه گری عمومی در این زمینه تقویت شود تا 
حمایت از برندهای بومی و توسعه صنعت، معدن و تجارت با سرعت 

بیشتری محقق شود.


